PAGE

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от   09.08.2016г.                                                                                               № 114

	село Унароково

 О составлении проекта бюджета Унароковского сельского поселения Мостовского района на очередной финансовый год
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, раздела 5 решения Совета Унароковского сельского поселения  Мостовского района от 17 ноября 2015 года №53 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Унароковском сельском поселении Мостовского  района», руководствуясь Уставом Унароковского сельского поселения Мостовского района,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить:

1)порядок составления проекта бюджета Унароковского сельского поселения Мостовского района на очередной финансовый год согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
2)график составления проекта бюджета Унароковского сельского поселения Мостовского района на очередной финансовый год согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3.Начальнику общего отдела администрации Унароковского сельского поселения Мостовского района (Соколова) разместить, настоящее постановление, на официальном сайте Унароковского сельского поселения Мостовского района.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Унароковского

сельского поселения                                                                         И.И.Скобелев